PIZZERIA PASJA

PIZZA

30 cm 40 cm 50 cm
T.MARGHERITA 30,00 35,00 50,00
ser
2. AMIGO 33,00 40,00 53,00
ser, pieczarki
3. VEZUVIO 34,00 41,00 54,00
ser, szynka
4. ALTONO 38,00 50,00 58,00
ser, tuniczyk, oliwki, cebula
5. CAPRI 36,00 43,00 56,00
ser, szynka, pieczarki
6. BUDOLA 37,00 42,00 57,00

ser, szynka, krewetki

7. GALLINACCIO 40,00 51,00

ser, sos pomidorowy, kurki, kurczak, ceblula, kopere'k pieprz kolorowy

8. TORINO 41,00 48,00 61,00
ser, szynka wtoska, pomidorki koktajlowe rukola, grana padano
9. GORALSKA 39 00 47,00 61,00

ser, boczek, pieczarki, cebula

10. STAROPOLSKA 41,00 47,00 60,00

ser, boczek, salami, cebula, Swieza papryka, kukurydza

11. 4 SERY 40,00 51,00 62,00
ser, mozzarella, ser feta, ser plesniowy

12. ITALIANO 40,00 50, 00 60,00
ser, szynka wioska, suszony pomidor, rukola

13. 4 WYSPY 41,00 47,00 63,00
ser, kurczak, ananas, kukurydza

14. MEXICANA 42,00 53,00 64,00

ser, boczek, kurczak, sos BBQ, papryka jalapeno cebula

1s§r, M!vlr':fksaN oczek, salami, k,e,%a 53,00 64,00

16. AV){AI 37,00 44,00 58,00
Seér, sZynka, ananas

17. VEGE 38,00 47,00 58,00
ser, oliwki, pomidor koktajlowy, rukola

18. KEBAB 40,00 50,00 61,00
ser, pieczarki, kebab, cebula

19. ROMA 41,00 48,00 60,00
ser, szynka, pieczarki, salami, cebula

20. MALCO 41,00 48 00 60,00

ser, kurczak, papryka, pieczarki, cebula

21. RUSTICA

ser, szynka, boczek, papryl?'aopeperonl c’e uIa czosnek

22. PEPERONI 39,00 47,00 59,00
ser, salami peperoni, papryka jalapeno

23. DIABLO 40,00 50,00 60,00
ser, szynka, czosnek, tabasco, papryka jalapeno

24. CARDINALE 41,00 51,00 61,00
ser, szynka, kurczak, papryka peperoni, dodatkowy ser
25. PASJA 43,00 57,00 67,00

wtasna kompozycja - 5 dowolnych sktadnikow




PIZZA

26. WIEJSKA 39,00 47,00 60,00
ser, pomidor, kietbasa, cebula, ogérek konserwowy
27. FORMAGIO 39,00 47,00 60,00
ser, szynka, pieczarki, dodatkowy ser

DODATKI

SER 9,00 10,00 11,00
WEDLINA 7,00 8,00 9,00

WARZYWA, OWOCE 5,00 6,00 7,00
KEBAB, KURCZAK 8,00 9,00 10,00

TABASCO 4,00 5,00 6,00
GRUBE CIASTO 7,00 8,00 9,00

DODATKOWY SOS 3,00 4,00 5,00
ZIEMNIAKI OPIEK. 10,00
FRY TKI 9,00
FRYTKI Z SEREM 12,00

KEBAB
KEBAB Z KURCZAKA W TORTILLI 20,00
KEBAB Z BARANINA W TORTILLI 21,00
BOX KEBAB KURCZAK/BARANINA 22,00
KEBAB ZESTAW / MIESO, FRYTKI, MIX SUROWEK 28,00
DODATKOWE MIESO 12,00
DODATKOWY SER 7,00

ZESTAWY OBIADOWE

POLEDWICZKI Z KURCZAKA 4 SZT., FRYTKI, MIX SUROWEK 23,00
POLEDWICZKI Z KURCZAKA 6 SZT., FRYTKI, MIZ SUROWEK 27,00

TRADYCYJNY SCHABOWY, FRYTKI, MIX SUROWEK 28,00
GRILLOWANA PIERS Z KURCZAKA, FRYTKI, MIX SUROWEK 28,00
KOTLET PO SZWAJCARSKU, FRYTKI, MIX SUROWEK 30,00
BURGERY

BURGER KLASYCZNY 33.00
BURGER BBQ 33,00
BURGER CHEESE 35,00

BURGER PIKANTNY 35,00



SALATKI

GRECKA
Z KURCZAKIEM

CHICKEN BOX

CHICKEN BOX MALY (KURCZAK 6 SZT., FRYTKI, SOSY)
CHICKEN BOX DUZY (KURCZAK 12 SZT. FRYTKI, SOSY)
KUBELEK MALY (KURCZAK 12 SZT., SOSY)

KUBELEK DUZY (KURCZAK 16 SZT., SOSY)

ZESTAWY OBIADOWE

POLEDWICZKI Z KURCZAKA 4 SZT., FRYTKI, MIX SUROWEK
POLEDWICZKI Z KURCZAKA 6 SZT., FRYTKI, MIZ SUROWEK
TRADYCYJNY SCHABOWY, FRYTKI, MIX SUROWEK
GRILLOWANA PIERS Z KURCZAKA, FRYTKI, MIX SUROWEK
KOTLET PO SZWAJCARSKU, FRYTKI, MIX SUROWEK

DANIA MEKSYKANSKIE

QUASADILLA tAGODNA
QUASADILLA PIKANTNA
QUASADILLA BBQ
QUASADILLA HAWAJSKA
QUASADILLA PEPERONI
QUASADILLA SEROWA

ser, kurczak, pomidor
ser, kurczak, papryczka jalapeno
ser, kurczak, sos BBQ, cebula

ser, kurczak, kukurydza, ananas

ser, salami peperoni,
papryka peperoni, tabasco

4 rodzaje sera

28,00
28,00

33,00
43,00
39,00
49,00

25,00
28,00
28,00
28,00
30,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

KARTON - 2 Zt STYROPIAN -1 Z¢t PLASTIK - 1 Zt REKLAMOWKA -'0,50 Zt



NAPOJE

COLA PUSZKA

COLA/FRUZE TEA/ FANTA/SPRITE
COLA/COLA MAX/SPRITE/FANTA
COLA

TOMA POMARANCZA/JABLKO
LIPTON LEMON/PEACH/GREEN
WODA GAZ/NIEGAZ

TOMA ORANGE

SOK CAPPY

SOK CAPPY
MONSTER

NAPOJ ENERGETYZUJACY

DESPERADOS
ZYWIEC Z BECZKI

ZYWIEC Z BECZKI
LECH FREE

RADLER/TYSKIE/HEINEKEN/HEINEKEN 0/KROLEWSKIE/

KSIAZECE/PERLA/KARMI/LECH
WARKA RADLER

PIWO GRZANE

SOK DO PIWA

KAUCJA

HERBATA
KAWA CZARNA

ESPRESSO
CAPPUCINO
LATTE

SYSTEMEM KAUCYJNYM:

0,33L/ 6
0,5L 8
0,85L 10
2L 5
1L 10
0,5L 8
0,5L 5
0,33L 6
1L 10
0,25L 5
0,5L 8
0,25L 6
0,4L 12
0,3L 7
0,5L 10
0,33L 8
0,5L 12
0,5L 5
0,5L 15
1,50

1,50

5

5

9

9

10

PUSZKA - 0,50 Zt, BUTELKI PLASTIKOWE - 0,50 Zt, BUTELKA SZKLANA\- 1 Z¢t
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Zt
Zt
Zt
Zt
Zt
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Zt
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